

Søren List Holding ApS

c/o Simgolf, Hvidkildevej 64, 2400 København NV

CVR-nr. 34 09 30 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

Søren List
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren List Holding ApS c/o Simgolf Hvidkildevej 64 2400 København NV
	CVR-nr.: 34 09 30 40
	Stiftet: 22. december 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren List
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associerede virksomheder	RSTK ApS, Herlev CRM Nordic ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og herved eje kapitalandele i andre selskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet med dette formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 24.327 kr. mod -59.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.000	-59.993
Andre finansielle indtægter	348	717
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	6.348	-59.277
1 Skat af årets resultat	17.979	0
Årets resultat	24.327	-59.277
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.327	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.277
Disponeret i alt	24.327	-59.277

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	6.000	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>50.000</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	350.897	234.397
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.897</u>	<u>234.397</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>356.897</u>	<u>284.397</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	14.437	14.089
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.371
Tilgodehavender i alt	<u>14.437</u>	<u>17.460</u>
Likvide beholdninger	3.486	986
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.923</u>	<u>18.446</u>
Aktiver i alt	<u>374.820</u>	<u>302.843</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	171.058	146.731
Egenkapital i alt	<u>251.058</u>	<u>226.731</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	18.000
Anden gæld	117.762	58.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.762	76.112
Gældsforpligtelser i alt	<u>123.762</u>	<u>76.112</u>
Passiver i alt	<u>374.820</u>	<u>302.843</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	146.731	226.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.327	24.327
	80.000	171.058	251.058

Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	-17.979	0	
	-17.979	0	
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder			
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000	
Afgang i årets løb	-44.000	0	
Kostpris 31. december 2020	6.000	50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.000	50.000	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	653.897	653.897	
Tilgang i årets løb	116.500	0	
Kostpris 31. december 2020	770.397	653.897	
Nedskrivninger 1. januar 2020	-419.500	-419.500	
Nedskrivninger 31. december 2020	-419.500	-419.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	350.897	234.397	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2020 kr.
Direktion	10,05	3.371	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har pr. 31 december 2019 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.			

Noter

6. Eventualposter

Selskabet har pr. 31 december 2019 ingen eventualforpligtelser.
